（5）拟减持股份数量及比例：

莱茵达集团及其一致行动人高靖娜女士计划以集中竞价、大宗交易方式减持公司股份合计不超过

77,353,435股，即不超过公司总股本的6.00%。 其中：通过集中竞价方式减持公司股份不超过25,784,

478股，即不超过公司总股本的2.00%，且在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不超过公司总股

本的1.00%；通过大宗交易方式减持公司股份不超过51,568,957股，即不超过公司总股本的4.00%，且

在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不超过公司总股本的2.00%。

（6）减持价格区间：根据减持时二级市场价格及交易方式确定。

（7）如公司股票在减持期间发生除权、除息事项的，减持股份数量及减持价格区间将作相应调整。

3、相关风险提示

（1）莱茵达集团及一致行动人高靖娜女士将根据市场环境、公司股价情况等情形决定是否在减持

期间实施本股份减持计划，减持计划的实施具有不确定性，敬请投资者注意投资风险。

（2）莱茵达集团及一致行动人高靖娜女士本次减持计划不违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、部门规章、规范性文件及深圳证券交

易所业务规则的规定。

（3）本次减持计划的实施不会对公司的治理结构、股权结构及未来持续经营产生重大影响，不会

导致公司控制权发生变更。

（4）在本次减持计划实施期间，公司董事会将督促莱茵达集团及一致行动人高靖娜女士严格遵循

法律法规及规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、莱茵达控股集团有限公司及高靖娜女士出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》、《股份

减持计划告知函》。

特此公告。

莱茵达体育发展股份有限公司

董 事 会

二〇二二年六月十三日

证券代码：000558� � � � � � � � � � � �证券简称：莱茵体育 公告编号：2022-040

莱茵达体育发展股份有限公司

关于持股5%以上股东及一致行动人股份

减持计划期限

届满并拟继续减持公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

莱茵达体育发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6月14日在《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股东及一致行动人股份减持计划

期限届满并拟继续减持的公告》（公告编号：2022-039）。经事后审核，因工作人员疏忽，该公告中股东

持股情况部分数据有误，现予以更正如下。

一、 更正前：

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占比 股数（股） 占比

莱茵达集团 无限售流通股 138,270,000 10.73% 124,250,000 9.64%

高靖娜 无限售流通股 79,380,000 6.16% 5,451,000 4.23%

合计 217,650,000 16.89% 178,760,000 13.87%

更正后：

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占比 股数（股） 占比

莱茵达集团 无限售流通股 138,270,000 10.73% 124,250,000 9.64%

高靖娜 无限售流通股 79,380,000 6.16% 54,510,000 4.23%

合计 217,650,000 16.89% 178,760,000 13.87%

二、更正前：

1、股东的基本情况

股东名称 股东身份 持股总数 占公司总股本比例

莱茵达控股集团有限公司 持股5%以上股东 124,250,000 9.64%

高靖娜 持股5%以上股东 5,451,000 4.23%

合计 178,760,000 12.87%

更正后：

1、股东的基本情况

股东名称 股东身份 持股总数 占公司总股本比例

莱茵达控股集团有限公司 持股5%以上股东 124,250,000 9.64%

高靖娜

持股5%以上股东

一致行动人

54,510,000 4.23%

合计 178,760,000 13.87%

除以上更正外，其它内容不变，由此给投资者带来的不便，我们深表歉意。 更正后的《关于持股5%

以上股东及一致行动人股份减持计划期限届满并拟继续减持的公告》（更正后） 详见公司同日登载于

《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告，敬请投资者查

询。

特此公告。

莱茵达体育发展股份有限公司

董 事 会

二〇二二年六月二十二日

证券代码：002131� � �证券简称：利欧股份 公告编号：2022-045

利欧集团股份有限公司

关于公司为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、担保情况概述

2022年1月5日召开的利欧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第七次会议及

2022年1月21日召开的公司2022年第一次临时股东大会审议通过了 《关于2022年度授信规模及担保

额度的议案》，同意公司及子公司为纳入合并报表范围的全资子公司提供的担保不超过76.97亿元人民

币。 具体内容详见公司于2022年1月6日在《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》

和巨潮资讯网上披露的《关于2022年度担保额度的公告》（公告编号：2022-002）。

后经2022年4月29日召开的第六届董事会第九次会议及2022年5月20日召开的2021年度股东大

会审议通过了《关于调整2022年度担保额度分配的议案》，同意在担保总额不变的前提下，对业务担

保额度的分配进行一定调整。 该次调整仅对涉及业务担保的全资子公司之间的额度进行调剂，涉及金

融机构的担保部分未发生变化。 具体内容详见公司于2022年4月30日在《上海证券报》、《证券时报》、

《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上披露的《关于调整2022年度担保额度分配的公告》（公

告编号：2022-028）。

近日，公司与浙江温岭农村商业银行股份有限公司（以下简称“温岭农商行” ）签署了《最高额保

证合同》。 公司为温岭农商行向公司全资子公司利欧集团浙江泵业有限公司（以下简称“浙江泵业” ）

自2022年6月11日至2027年6月10日期间最高融资限额为折合人民币叁仟万元的所有融资债权提供最

高额保证担保。

二、被担保人基本情况

公司名称：利欧集团浙江泵业有限公司

成立时间：2015年12月23日

注册资本：69,369�万人民币

法定代表人：颜土富

注册地址：浙江省台州市温岭市东部产业集聚区第三街1号

经营范围：一般项目：泵及真空设备制造；电机制造；普通阀门和旋塞制造(不含特种设备制造）；模

具制造；金属工具制造；电力电子元器件制造；水资源专用机械设备制造；机械电气设备制造；农林牧副

渔业专业机械的制造；农林牧渔机械配件制造；环境保护专用设备制造；电器辅件制造；通用零部件制

造；机械零件、零部件加工；农业机械制造；通用设备制造（不含特种设备制造）；专用设备制造（不含

许可类专业设备制造）；工业自动控制系统装置制造；安防设备制造；智能水务系统开发；市政设施管

理；日用口罩（非医用）生产；劳动保护用品生产；产业用纺织制成品制造；泵及真空设备销售；机械电

气设备销售；阀门和旋塞销售；模具销售；电力电子元器件销售；农业机械销售；农、林、牧、副、渔业专业

机械的销售；农林牧渔机械配件销售；环境保护专用设备销售；机械零件、零部件销售；电器辅件销售；